
  

Stránka 1 z 8  

Smlouva o odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu č. 801 / 24 
uzavřená na základě § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami: 

Zhotovitel: 

Technické služby města Ivančice, 
příspěvková organizace 
se sídlem Padochovská 1717/17, 664 1 Ivančice 
IČ: 068 80 851 
Zastoupená ředitelem:   
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, Pr 2063 
bankovní spojení: 

 
 (dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel: 

KTS EKOLOGIE s.r.o. 
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka   
IČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942  
zastoupená jednateli:  

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, C 60416 
bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel“)  
 

 
I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je úplatné poskytování služeb zhotovitele objednateli spočívajících ve stálém a pravidelném odvozu 
a likvidaci odpadů dle Specifikačního a Výpočtového listu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, od objektů, které 
objednatel vlastní nebo ke kterým vykonává právo hospodaření nebo je spravuje či využívá a jsou ve Specifikačním listu 
určeny. 

II. Povinnosti smluvních stran 
2.1. Zhotovitel je povinen:  
   2.1.1. K účelu svozu umístit po dohodě s objednatelem na jím určené místo počet sběrných nádob, pokud jím mají dle 
Specifikačního listu být zapůjčeny. 
   2.1.2. Sběrové nádoby odvážet v rozsahu a četnosti dle Specifikačního listu, který je součástí této smlouvy. 
   2.1.3. Zajistit vyprazdňování sběrových nádob tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám, ke škodám na   majetku a k 
úrazům. 
   2.1.4. Zajistit navrácení sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště, a to bezprostředně po jejich vyprázdnění. 
   2.1.5. Zapůjčené sběrné nádoby, poškozené tak, že nemohou složit svému účelu, urychleně (v rámci provozních možností) 
vyměnit za provozuschopné.  
   2.1.6. Zajistit úklid stanoviště sběrných nádob od úletů či úniků odpadu v rámci vysypávání nádob 
   2.1.7. Zhotovitel není povinen odvážet jakýkoliv odpad uložený mimo nádoby. V případě, že by tuto službu objednatel 
požadoval, může být zajištěna mimořádný svozem na samostatnou objednávku u zhotovitele. 
 
2.2. Objednatel je povinen: 
   2.2.1. Zajistit volný přístup ke sběrným nádobám, tak aby byl chráněn majetek zhotovitele před poškozením. 
   2.2.2. Zajistit schůdnost přístupové trasy ke stanovišti sběrných nádob, řádnou funkci osvětlovacích těles a spínačů světla k 
osvětlení přístupové trasy ke stanovišti. 
   2.2.3. Neukládat odpad mimo sběrné nádoby v případě, že nádoby nejsou přeplněné. 
   2.2.4. Neukládat do sběrných nádob žhavý popel, zeminu, stavební suť, kamení, cihly, uhynulá zvířata, odpad z vegetace a 
vánoční stromky. 
   2.2.5. Do nádob určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny. 
   2.2.6. Zajistit pro oprávněnou osobu vjezdové povolení do objektu. 
   2.2.7. Dodržovat dohodnuté platební podmínky. 

III. Cena za poskytované služby 
3.1. Cena za poskytované služby vychází z ceníku zhotovitele. Její výpočet je uveden ve výpočtovém listu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. 
3.2. Cena za služby je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 dní ode dne vystavení faktury. Při 
pozdním splacení faktury bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
3.3. Faktura bude vystavována ročně, a to do konce třetího měsíce roku, za které je fakturováno. 
3.4. Smluvní strany se dohodly, že faktura může být zasílána elektronicky na e-mailovou adresu .   

IV. Doba platnosti smlouvy 
4.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následující po měsíc, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. Výpověď se považuje za doručenou v případě zhotovitele na e-mail: 

, v případě objednatele na e – mail: .   
4.2. Zhotovitel může od této smlouvy písemně odstoupit při opakovaném porušování smluvních povinností objednatelem, 
zejména v případě prodlení Objednatele se zaplacením poskytnutých služeb. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 



  

Stránka 2 z 8  

oznámení o odstoupení Objednateli, když za doručení se považuje i zaslání oznámení na e-mail: . 
Písemné oznámení o odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení.  
4.3 Objednatel může od této smlouvy písemně odstoupit při opakovaném porušování smluvních povinností Zhotovitelem. 
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení Zhotoviteli, když za doručení se považuje i zaslání 
oznámení na e-mailovou adresu: . Písemné oznámení o odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení. 

V. Závěrečná ustanovení 
5.1. V případě změny vlastníka, správce či uživatele nemovitosti, ke které jsou služby dle této smlouvy poskytovány, je 
objednatel povinen tuto změnu zhotoviteli písemně oznámit neprodleně po vzniku takové změny. V případě, že tak 
objednatel neučiní, je povinen i nadále hradit cenu za poskytované služby, a to až do doby, kdy bude tato smlouva buď 
dohodou či výpovědí ukončena, nebo kdy do práv a povinností objednatele vstoupí nový vlastník, správce či uživatel 
nemovitosti, ke které jsou služby poskytovány. 
5.2 Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel získá podpisem této smlouvy přístup k osobním údajů jednatelů   objednatele, 
případně k osobní údajům objednatele jako OSVČ. Zhotovitel se zavazuje tyto údaje zpracovávat pouze za účelem poskytování 
služeb dle této smlouvy, zejména ve vztahu účtování o poskytnutých službách a k zákonu o odpadech v platném znění. 
Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření na ochranu poskytnutých osobních údajů, neposkytovat tyto osobní údaje jiným 
osobám, pokud to nevyžaduje zákonná úprava a po uplynutí zákonné lhůty pro jejich archivaci tyto osobní údaje zničit.    
5.3. Smlouva, specifikační a výpočtové listy jsou vyhotoveny ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 
5.4. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, obsahu smlouvy porozuměli a tato 
odpovídá jejich svobodné, vážné a pravdivé vůli, učiněné nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz toho 
připojují níže na smlouvě své vlastnoruční podpisy. 
5.5.   Dnem nabytí účinnosti nahrazuje tato smlouva smlouvu č. 801/24 uzavřenou dne 27. 12. 2023 a účinnou ode dne 
1. 1. 2024 mezi smluvními stranami.  
5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností ode dne: 1. 5. 2024 

VI. Specifikační list č.1 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 120 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 
Specifikační list č.2 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 2 týdny 

 
Specifikační list č.3 

Obec Ivančice  

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název SKO 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 2 ks 110 l / 2 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 
 
 



  

Stránka 3 z 8  

 
Specifikační list č.4 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301    

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní zapůjčené 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 2 ks 1 100 l / 2 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 
Specifikační list č.5 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 101 200 139 

Název SKO papír plast 

Nádoby vlastní zapůjčené zapůjčené vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 1 x za 2 týdny 

 
Specifikační list č.6 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob    1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 

Specifikační list č.7 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 101 200 139 

Název SKO papír plast 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 110 l / 2 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 1 x za 8 týdnů (6 svozů) 

 

Specifikační list č.8 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301    200 101 200 139 

Název SKO papír plast 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 / 2 ks   240 l / 1 ks  240 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 1 x za 4 týdny 

 

 

 



  

Stránka 4 z 8  

 

Specifikační list č.9 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks    

Četnost odvozu  1 x za 4 týdny 

 

Specifikační list č.10 

Obec Ivančice – Němčice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny  

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 120 l / 1 ks    

Četnost odvozu  1 x za týden 

 

Specifikační list č.11 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301    

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks   

Četnost odvozu  1 x za 2 týdny 

 

Specifikační list č.12 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní zapůjčené 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 7 ks 1 100 l / 4 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden  

 

Specifikační list č.13 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 101 200 139 

Název SKO papír  plast 

Nádoby zapůjčené 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 4 týdny 1 x za týden 1 x za 4 týdny 

 



  

Stránka 5 z 8  

 
 

Specifikační list č.14 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 101 200 139 

Název SKO papír  plast 

Nádoby zapůjčené 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 4 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za 4 týdny 

 
Specifikační list č.15 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Obchodní název 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 101 200 139 

Název SKO papír plast 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 120 l / 1 ks 240 l / 1 ks 240 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 2 týdny 

 

Specifikační list č.16 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Obchodní název / specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks     

Četnost odvozu  1 x za 2 týdny 

 

Specifikační list č.17 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Obchodní název 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 4 týdny 

 

Specifikační list č.18 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Obchodní název 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 

 



  

Stránka 6 z 8  

 

Specifikační list č.19 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Obchodní název 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 

Specifikační list č.20 

Obec Ivančice, Alexovice 

Ulice / městská část 

Obchodní název 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 101 200 139 

Název SKO papír plast 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 2 týdny 1 x za 4 týdny 

 
Specifikační list č.21 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název SKO 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 2 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 

Specifikační list č.22 

Obec Ivančice 

Ulice 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 139 200 101 

Název SKO plast papír 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu 1 x za týden 1 x za 2 týdny 

 
Specifikační list č.23 

Obec Ivančice 

Ulice  

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 139 200 101 200 102 

Název SKO plast papír sklo 

Nádoby zapůjčené 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 1 x za 2 týdny 1 x za 4 týdny 

 

 



  

Stránka 7 z 8  

 

Specifikační list č.24 

Obec Ivančice 

Ulice / městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název směsný komunální odpad 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 2 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 
Specifikační list č.25 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název SKO 

Nádoby Vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 120 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 4 týdny 

 
Specifikační list č.26 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název SKO 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks 240 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 2 x za týden 

 

Specifikační list č.27 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 101 200 139 

Název papír plast 

Nádoby zapůjčené 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za 2 týdny 

 
Specifikační list č.28 

Obec Ivančice 

Ulice 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 200 139 200 101 

Název SKO plast papír 

Nádoby vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 1 100 l / 1 ks 

Četnost odvozu 1 x za týden 1 x za 2 týdny 

 
 
 



  

Stránka 8 z 8  

 
 

Specifikační list č.29 

Obec Ivančice 

Ulice / Městská část 

Specifikace provozovny 

Kategorie svážených odpadů 200 301 

Název SKO 

Nádoby Vlastní 

Typ nádoby / Počet nádob 240 l / 1 ks 

Četnost odvozu  1 x za týden 

 
VII.  Výpočtový list  

Typ 
nádoby 

Počet 
kusů 

Komodita 
Odvozy 
ročně 

Roční cena bez 
DPH 

DPH 21 % 
Roční cena s 

DPH 

120 l 1 ks 200301 13 x 

120 l 1 ks 200301 26 x 

120 l 6 ks 200301 52 x 

240 l 3 ks 200301 26 x 

240 l  6 ks 200301 52 x 

240 l 1 ks 200301 104 x 

1 100 l 4 ks 200301 13 x 

1 100 l  1 ks 200301 26 x 

1 100 l  27 ks 200301 52 x 

240 l 1 ks 200 101 6 x 

240 l 1 ks 200101 13 x 

240 l 1 ks 200101 26 x 

1 100 l  1 ks 200 101 13 x 

1 100 l  6 ks 200101 26 x 

1 100 l 1 ks 200101 52 x 

240 l 1 ks 200139 6 x 

240 l 1 ks 200139 13 x 

240 l 1 ks 200139 26 x 

1 100 l  3 ks 200139 13 x 

1 100 l  5 ks 200139 26 x 

1 100 l  1 ks 200102 13 x 

Celkem 378 162 Kč 79 414 Kč 457 576 Kč 
 

Způsob úhrady Převodem 

Platba Měsíční 

 
V Rosicích dne 22. 4. 2024 

za oprávněnou osobu (zhotovitel): za původce (objednatel): 

 
 
 

 
(podpis a otisk razítka) 

 
 
 

 
(podpis a otisk razítka) 

 




